1010704 六監紀錄 1

基隆市教師職業工會第一屆第六次監事會紀錄

時間：民國101年 7 月 4日(星期三)15時20分

地點：教師研習中心107 會議室 (基隆市暖暖街350 號)

主席：曾彥勳               記錄：何恩得

出席人員：曾彥勳、何恩得

請假人員：陳俊明

列席人員：無

一、主席報告出列席情形：出席監事兩位，已達法定開會人數。

二、宣布開會。

三、確認議程：無異議認可。

四、確認上次會議紀錄：通過。

第一屆第五次監事會 1010411 會議紀錄（如附件一，頁 2）

五、討論事項

編號 1

案由：稽核本會經費四至六月憑證及報表。

說明：如附件。（如附件二，頁 3-5）

決議：通過。

六、臨時動議：無

七、散會：16 時 20 分。